

This price list has been generated using the following parameters







Product Category: Patisserie Glazes

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 08th Jun 2023, 02:41

 Vegetarians
  Halal
  Bakestable

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF0731	Creme Dell'Artigiano; Bitter Choc Flavour Tub; Minimum Cocoa Solids 23%; Fat 35.3%	£58.80	10kg tub	£5.88/kg	 
SCF0741	Creme Dell'Artigiano; White/Creamy Flavour Tub; Fat 34.9%	£66.24	10kg tub	£6.62/kg	
SCF0753	Creme Dell'Artigiano; Light Hazelnut Flavour Tub; Minimum Cocoa Solids 3.5%; Fat 40% (Nocciola)	£71.96	10kg tub	£7.20/kg	  
SCF0760	Chocoshine; Dark & Brilliant Chocolate Glaze Minimum Cocoa Solids 41.5%; Ready-to-use	£58.34	6kg tub	£9.72/kg	